ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPA

CNPJ: 33683772000124
Av Manoel Rodrigues de Souza
Telefone 06635971145

L DE NOVA MONTE VERDE

CAMARA MUNIC.

Fisﬁw
-

0000000 - Centro

legislativo@novamonteverde. mt leg.br N .
ORDEM DE PAGAMENTO N° 133 Data do Pagamento: 05/2024
Ref. Processo N°: 05/2024
Ref. Empenho N°:  102/2024 Tipo: Global Data do Empenho;  29/04/2024 Ref. Apenso N°:
Rl D REC
Dotacio: 15 - 01/001.01.031.0001.2001-3.3.90.93.00.00
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade Orgamentaria: 001 - Camara Municipal
Funcgdo do Governo: 01 - LE] ISLATIVA
Subfungao do Governo: 031 - ACAOQ LEGISLATIVA
Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
Projeto\Atividade(Acao); 2001 - NUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de Despesa: 338093000000 - INDENIZACOES E RESTITUICOES
Subelemento: 01 - INDENIZACOES
Fonte de recurso: 1.5.00.000000 - Regursos ndo Vinculados de Impostos
QUADRO DEMONSTRATIVO
Valor do Empenho: 2.400,00
Saldo Anterior: 2.400,00
0.P. 001 Parcela: 2.400,00
Saldo a Pagar: 0,00
B - (o} LV A A Cod: 517
CPF/CNP: 429.984.251-00 Banco: Agéncia: Conta:
a quantia de: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
Proveniente de: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE ABRIL DE 2024,
CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023
D a n
Cad. Banco Descricao N° Conta Cheque/Doc Valor
001 001 BANCO DO BRASIL 5254X TRF 2.400,00
- 2.400,00
Recebi(emos) a importancia acima mencionada constante da ordem supra, da qual passo(amos) a presente guitagio. O
Credor: 16 ,%
&
NOVA MONTE VERDE - MT, 02 de Maio de 2024. <<
- RG/DOC: )
v
<
MAMOEL NO DA SILVA JOSE ALV LWVA
ente
Pagina 1
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE CMAR\? Mﬁ}‘"c'
CNPJ: 33.683.772/0001.24 NV, 5

Av Manoel Rodrigues de Souza - 0000000 - Centro F's-—Lﬁ-
Telefone  (066)3597-1145 N p—

legislativo@novamonteverde.mt. leg.br

NOTA DE LI QUIDA CAQO N° 134 Data da Liquidagio: 02/05/2024
Referéncia Processo N°:  105/2024

Referente ao Empenho: 102/2024 Tipo:Global Data do Empenho: 29/04/2024 Referéncia Apenso N°:

ORIGEM DOS RECURSOS

Recursos Orgamentarios Credito Orgamentdrio ou Suplementar

Dotagao: 0015 -01.001.01.031.0001.2001-3.3.90.93.00.00

Orgéo: 01 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade Orcamentaria: 001 - Camara Municipal

Fungéo do Governo: 01 - LEGISLATIVA

Subfungdo do Governo: 031 - ACAO LEGISLATIVA

Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO

Projeto/Atividade(Agéo): 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

Elemento de Despesa: 3.3.90.93 - II\iDENJZACOES E RESTITUICOES

Subelemento: 01 - INDENIZACOES

Desdobramento: 00 - INDENIZACOES

Fonte de Recursos: 1500000000 - R%Cursos ndo Vinculados de Impostos

FAVORECIDO

| Credor; 517- JOSE ALVES DA SILVA CPF: 429.984.251-00

Enderegco: AV MARIA DO CARMO SPLETO ER LOPES Insc. Estadual:

Cidade: NOVA MONTE VERDE Insc. Municipal: 00000000000

N° Banco: Ne Agénch N° Conta: Telefone: (69)8477-2609

QUADRO DEMONSTRATIVO |

Valor do Empenho: 2.400,00

Saldo Anterior: 2.400,00

Liquidagso Parcela: 1 2.400,00

Saldo a Liquidar; 0,00

Valor por extenso: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

Proveniente de: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE

ABRIL DE 2024, CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023
Responsavel pelo Atesto da Liquidagio Data do Atesto
000373 MANOEL ZUFINO DA SILVA 02/05/2024

CONTABILIZAGAO DA DESPESA

A despesa foi liquidada pela importancia de R$ 2.400,00 conforme comprovantes,
NOVA MONTE VERDE - MT, 02 de Maio de 2024,

MANOE/ INO DA SILVA MAN FINO DA SILVA

RESPONSAV/ LA LIQUIDAGAO residente

| Pagina 1



Camara Municipal de Nova Monte Verder, e
Estado de Mato Grosso Fls,
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 Rub. ___

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: JOSE ALVES DA SILVA
MES/REFERENCIA: 04/2024
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
Estive em Cuiaba cumprindo agenda dia 02-04 no gabinete do
deputado federal coronel Assis, onde falamos sobre seguranca
publica e também falamos de agricultura familiar e o deputado se
compror%neteu a Nos mandar recursos.
Ainda nd dia 02, cumprimos mais uma agenda com a deputada
federal doronel Fernanda, a mesma deputada fez o compromisso
de mandar recursos para ajudar na compra de mobilia para o
hospital que esta em construcio.
Ainda erh Cuiaba dia 3 cumprimos mais uma agenda na
assembleia legislativa no gabinete do deputado estadual Carlos
Avalone,'que nos fez o compromisso de manda uma emenda
para ajudar na saude de nosso municipio.
Também estive participando de uma reunido do partido PSDB na
sede do bartido.
Também estive com o prefeito discutindo sobre as estradas e
carreadores da zona rural, por entender que existe
caréncia deste servico.
Também|estive na secretaria de agricultura pedindo informacio
sobre as méaquinas, por intender que parou os atendimentos dos
produtores, e fui informado que a maquina em questdo
estd em conserto.
Também estive visitando a gleba Araguaia por toda linha um
linha quatro e parte da linha dois e linha principal.
Estive percorrendo o assentamento PA Santa Maria linha um
linha quaitro e linha principal onde fiscalizei os servicos feitos
para melhora daquelas estradas.
Também |estive andando na estrada kaiabi em toda sua extensio
até o rio azul, estrada essa que esta sendo patrolada.
Também lestive na estrada Emilio zanproni até a fazenda
Itamarati} onde as maquinas estio fazendo
cascalhamento e patrolamento.
Da Itamarati sai pala a estrada Ipanema em toda estrada e n3o
L encontrei nenhum lugar que impeca a passagem de veiculos.

Rua Manoel Rodrigues dé Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: Www.novamonteverde.mt.leq.br - e-mail:
Ieg;isIativo@novamonteverde.mt.g.br




QMARA MUNIC.
rrﬂlvr i MT

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.n.° 33.683.772/0001-24

Também estive visitado as obras do hospital de pronto
atendimento e também os trabalhos na escola futuro feliz nas
duas obras os trabalhos estdo dentro do previsto.

|
VALOR REQUERIDO: 2.400,00

Declaro que as acdes e desp;esas descritas sdo de
realizadas em razdo de minhas atividades

minha inteira responsabilidade e foram
parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

publico. ;
: Nova Monte Verde-MT, em 02 de maio de 2024,
mvﬁ%xmr\-
| CPF n® 429.984.251.00
} RG n® 07678550 SESP/MT
PROTOCOLO ' DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
ozf o5 ] |
! |
I Ve 3
ASSINATURA SECRETAR|A GABINETE DO PRESIDENTE EM Qmue’*%@)de 2024.
Maria trold 7
ariad s _— :
Assistente Adminictrativo . ' \ufino da Silva
Camara Mun. Hova Monte ‘iarde‘tm Marﬁé}esideﬂle e,
|
|
|
|

Rua Manoel Rodrigues d Souza, 30- Centro- CEP; 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: Www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
le islativo@novamonteverde.mt.g.br




Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEG LTDA, 06 nodutns oxnstar<s da rofs focal mieads o lade: Data de F '
emissa0:05/04/2024,Valor Total: R$91,75, Destinatério: JOSE ALVES DA S| A SIT10 2A0 CE RS TIAD EST KAIABI, S/N - ZONA RURAL - NOVA MONTE VERDEMT NF-e
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICAGAD £ ASSINATURA 00 RECEREDOR i e = e T NO 000020409
L rcaldoce . b [ SERIE: 11 _ |
' IDENTIFICAGAC DO EMITENTE == _I{ DANFE e
SANELLA COMBUSTIVEIS £ DERNATIOS BE BET Documento Auxiliar da ‘|
AUTO POSTO CIMATEL | NOTA FISCAL ELETRONICA i
MT 208, Ky 18D ; | i
N CEP!TH563-000 - SETOR INDUSTRIAL | e [1] [ cHavepEacesso SET———
€ Cimatel novamowtevespe-u7 , BRI | 5124 0400 6566 1900 0158 5507 1605 5204 0975 4066 7¢581UN
~ CHPJLODASESIR0U01-68 - 1B $0131827759 [xao - S o WIrTRY)
FONE: (0563356741111 N° 000.020.409 - Sl - s Ul s
% onsulta de autenticidade no portal naci -e
i SER!E 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal fe
| FULHA: 114 { ou no site da Sefaz Autorizadora| Rub.
NATUREZA DA OPERAGAD . i T A e A= PROTOCOLO GE AUTORIZAGAD DE G50 A =i
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIKIDO OU RECEB 151240027806974 05/04/2024 13:08:38
| INSCRICAD ESTADUAL " INSCEST. SUBST TRBUTARD = ]
0013162775-9 [ 00.656.619/0001-59
DESTINATARIOIREMETENTE _ e g i : 8 NN -
NOMEIRAZAD SOCIAL | CNPHCARNIE stranguin DATA DE EMISSAC |
JOSE ALVES DA SILVA | 429.984.251-0 05/04/2024
T i i I s = B T T am—m—
SITIO SAO SEBASTIAO EST KAIABI, S/N | ZONA RURAL ‘78593«000 05/04/2024
WLNIGED = T el e i —I's'-‘}i.'r;;.x__' 2 3 | WSCRIGAD ESTADDAL "HORA GE SAIDA
NOVA MONTE_ VERDE 1 {,3098510095?11 _MT J [____ 13:08:36
FATURAIDUPLICATA ] I L S SR s 1.0 —
001 10/05/2024 R$ 91,75 | | ]
| ‘| |
| el Vg i S |
CALCULO DO IMPOSTO .. e = o — ) . - o T s ;
" BASE DE CALCULO DO IEMS VALGRDOICMS . AEE 3F SR GG RO GMS SUBSTITOGAD | VALGH DO TGWE stesmucda VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0, J(}T ‘0,00 : 0,00 91,75
VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURD [ eEsgONTe [ GuUrmAs OEsPESAS ACESSORIAS T VALDR Do VALOR TE AL DA NOTA
0,00] o,oaﬂ 0,00 D,QQ]-_-_ = 0,00 91,75
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS = ; ]
RAzAosoEAL : : I R e = EEBIGE AT B I o o e e ——
| 9-sem transp l | ]
ENDEREGD T | B s e W | INECRIGAD ESTADLAL ==
QUANTIDADE | ESPECIE [ starca il e RS . Nﬁ‘éme ) i FPESG BRUTD PESO Liaoing
DADOS DO PRODUTOISERVIGO 5 iR Sl | N i ey a I
2 o DESCRIGAC DO FRODUTOISERVIGD 1 | " NGhSH | cst | crop | umin. | owr | (GNOR | VALOR i | 08 | e
GC |GC GASOLINA COMUM L |27101259| 061 |5656| LT | 13.07| 7,02 91,75 0.00] 0.00 ©O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=13,07 Valor=7,02 | :
Cadigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT; i R =" ‘_ — | | |
CALCULO DO ISSQN
NSERICAD MUNICIFAL VALGR TGTAL 068 SERVIETE o —"n SEDE CALTULD D55 SERVigoE e I |
DADOS ADICIONAIS e e SV ; fe- |
INFORMACOES COMPLEMENTARES e T e A e — e
F1b aprox R§ 11,47 Fed | R$ 15,60 Est | RS 0,00 Mun | Farlte 15PT123 2 4) | Coixa: 1758 | il B
Funcionario: 68 - JULIA | Frentistas: 68 | | Limite do Cliente| RS 1.5451¢ 1 ; PROCON MT RUA b i
BALTAZAR NAVARROS, N 567, BANDEIRANTES, CUIAEA - W47, Gt 8010-020,
TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO CCBRA 20 ENTERE BMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA 2OMUL, ©. M “1ANTIDADE DE
BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 13,07 E|vALOR DO {MS WONOFASICO
DE R$ 17,93 | FATURA COM VENCIMENTO DIA 10/05/2024
|
| ]
e Dot | 3o M e " N————— | — 1 TS LR




Fecebemos de ZANELLA COMBUSTIVE|S E DERIVADOS DE PETROLEG

L TOA, os produlos constantes da Hota fiscal indicada aa lado: Ela-t_ie_

emissao:11/04/2024 Valor Total: R$318,92, Destinatario: JOSE ALVES DA SiL'VA 5(T]0 UAC DEBASTIAC EST KAIABI, S/N - ZONA RURAL - NOVA MONTE VERDE/MT N F-e
DATA DE REGEBIMENTG IDENTIFICAGAD £ ASSINATURA DO RECEBEDOR Mo e M| ==t P 000.020.593
el sl e SERIE: 11 |
| IDENTIFICAGAO DO EMITENTE l DANFE i .
_W%Lm QOMSUSTWEE £ DERMVAL T Dacumanto Auxiliar da
AUTO POSTO SIMATEL [ NOTA FISCAL ELETRONICA
BT 208, KM 180 i
P . . CEP 78563000 - SETOR INDUSTRIAL ; : ' ::g::m [ﬂ CHAVE DE ACESSD
Miszr NOVAMONTE YERDE - MT * e
L Cimatel CNPJ 00836 6191000155 - [E- 60131827758 . 5 5124 0400 6566 1900 0159 5501 1000 0205 9313 3817 5641 |
FOKE: (058)3567-1111 !N 01.020.593 ol s i e b
z onsuite de autenticidade no portal naci
I SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.briporta
_ | FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizad 08 NN
WATUREZA O DPERAGAD "" T PROTOCOLD DE AUTORIZATA DE US0 E I_ 2 .
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIKIDO OU RECEB 151240029618356 11/04/2024 B140:28—1 ¢
WESCRIGAG ESTADUAL ; NSC EST DUt SUBSTORIBUT RS CRET A}
0013162775-9 Bl s 00.656.619/0001-59
DESTINATARIOIREMETENTE ' Il 200 il L : et =
WOMEIRAZA0 SOCIAL : T ENFY CPRE strangern DATA DE EMISSACH
JOSE ALVES DA SILVA |429.984.251-00 11/04/2024
| ENBERECO : Tl i i e i BARRDIDGETAITG | rEp e DATA DE SAJGAIENTRADA
SITIO SAO SEBASTIAO EST KAIABI, S/N |ZONA RURAL | 78593-0C0 11/04/2024
WUMCIPD il _i',:.ﬁ,\\t ':nr = T3 - WSCRICAD ESTADLIAL . HORA DE SAIDA
NOVA MONTE VERDE g GrBos4000474  |MT 18:40:26
FATURAIDUPLICATA i N (%) 5 e o T
001 10/05/2024 R§ 318,92 ‘
g -
CALCULO DO IMPOSTO ) L = e R o= ©
BASE DE CALCULD DO I0MS VALOR DO ICMS 1 I's Y ucn-slsuasmuaao VALOR DO ICMS SUBE TIEAG [ vALOR TOTAL DOS PROGUTOS i)
0,00 00 © 0,00 - . 0,00 : 318,92
VALOR DO FRETE | VALOR DG SEGURG OEsCONTC. | | '_. T DfTRAS DESPESAS ACESSORIAS | vacorba VALOR TOTAL m_@g'ﬁ 3
0,00 0,00/ | 6c0] 0,00, 0,00 318,92
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS N | s -l
RAZAD SOCIAL | FRETE FOR CONTA J COMGO ANTT | PLACADOVEICULG [ UF | GNPUGPF
| 9-sem transp | i *
ENDEREGD T i R TR UF | INSERIGAD ESTADUAL
| QUANTIDADE | ESPECIE = e (e et o _i'mm?ﬁ -“"PREHUTG A ‘ PESO LloUion
DADOS DO PRODUTOISERVICO S P oo M 3 T
PAOBORD e " DESCRIGR do roBUTOISERVIG |1 s . NewsH- | csT | crop | umm. | ousnt | eeoR | YAOR [ BC [ atonl | .
GC |GC GASOLINA COMUM i 27101259| 061 | 5656 LT | 4543 7,02/318.92] 0,00/ 0,00 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=45,43 Valor=7,02 ‘
Cédigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT; |
- il B SRR _ N _ S 3
CALCULO DO ISSQN :
IHSCRIGAO MUNTCIPAL | MLORTOTALBOS SERVIGOS | T | | BAEDECAGWOGOSSERVGES VALOR GO TGN !
o T |
DADOS ADICIONAIS ] R ) e
INFORMAGOES COMPLEMENTARES B T | RESERVADG AD FiECE
Trib aprox R$ 39,86 Fed | R$ 54,22 Est | R$ 0,00 Mun | Fanle IBPT{25.2.A) | Caixa: 1781 |

Funcionario: 68 - JULIA VALENTIN SZUBRIS | Frentistas
| PROCON MT RUA BALTAZAR NAVARROS, N 567, BA
78010-020, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFA,
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLI
BASE DE CALCULO DE |CMS MONOFASICO DE 45,43
DE R$ 62,33 | FATURA COM VENCIMENTO DIA 10/05/2(

!}E‘HRANT ES, CUIABA - MT, CEP

58 | | Limite do Cliente: R$ 1.226,26 |

ICO COBRADO ANTERIORMENTE
if COMUM C LM QUANTIDADE DE
- VALOR DO 1CMS MONOFASICO
24




Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO [ TDA, os produtos canstantes da nola fiscal indicada 30 fado: Data do NF-e
emissa0:23/04/2024 Valor Total: R$138,82, Destinatario: JOSE ALVES DA S|LVA SITIO SAO SEBASTIAO EST KAIABI, S/N - ZONA RURAL - NOVA MONTE VERDEMT e
DATA DE RECERIMENTG IDENTIFICARAD E ASSINATUIRA DO REGEREDOR : . "__;_-"'__ - ; N° 000020951
' - 3 [ SERIE: 11
‘_‘ IDENTIFICAGAO DO EMITENTE R T .DAN FE : e .
CANELLA COMBUSTIVEIS € DERNADDE BE ﬁ;_?i'?" . Decumento Auxiliar da
AUTO BOSTO CIMATEL ) 1| NDTA FISCAL ELETRONICA
1T 08, KM 160 A S ; |
B e CEP: 78563.000 - SETOR iINDUSTRIAL Py E,“:R““A [1] | cHavebE acesso =y ==
e S e MY . hoin oho7s e | 51240400 6566 1900 0159 5501 1000 0209 5144 1605.0356——
FONE: (096)3597-1111 - IN°000.020.951 - — — SR
- _ y Consulta de autenticidade no portzi nacional ik
SERIE: 11 ! www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora i
NATUREZA DA OPERACAG ST S [} g : — PROTOCOLD DE AUTGHIZARAD DE US0 St e S —
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDQ OU RECEBR 15124003289145C 23/04/2024 19:06:08
“INSCRIGAD ESTADUAL K ) 2 INSC EST BOlSUBST TRIBUTARIG 3 ; T [oer
0013162775-9 = swll Tan it i 00.656.619/0001-59
DESTINATARIOIREMETENTE 1 7 T L . = = -
NOMEIRAZAD SOCIAL CNPICPRIE trmngeio DATA DE EMISSA0
JOSE ALVES DA SILVA 429.984.251-00 23/04/2024
ENDEREGD === BARROIOIS TRITO | GeB DATA DE SAIDAIENTRADA
SITIO SAO SEBASTIAO EST KAIABI, S/IN ZONA RURAL F8593~000 23/04/2024
Pyl ) EP ; s FONIFAY : UF [ WSCRGAGESTADOAL HOfA OE SAIDA
NOVA MONTE VERDE 066984009474 MT [ i 15:16:29
FATURAIDUPLICATA SR [ T 3 : : .
001 10/05/2024 R$ 138,82 I— ; ’ i |
| |
CALCULO DO IMPOSTO I R ] ;. "
BASE DE CALCULO DO ICMS P ‘V‘LOQ OO ICME _ . BASE OF CALL! rJDOlL‘MS\\]UHSTf.TU‘H(} VALDR DO ICMS SUBSTITLICAD WALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[10] 0 A : 0,00 - 0,00 i 0,00 ; 4] 138,82
VALGR 00 FRETE i VALOR DO SEGURO DESCONTO | | DiifFeAs DESPESAS ACESSORIAR ] waLorpa @ VALOR fnuuf»{'n'c'ﬁ;:
i 0,00/ 4 B0 | 0,00 0,00]" 0,00 i 138,82
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS ; i 1 i
maziGsooAL T T | ERETEFoRCoNTA CODIGo ANTT |Pm;nw'd'i.fE}cho 3 GNPAGPF
9-sem transp kil
| ENCEREGD s (TR S i | MUNICIRG R " T 3 INSU-GAD ESTADUAL
| |
| CLANTIDARE | ESPECIE ‘ WARCA I i NUTAERAGAD P50 RITE i ‘ PESG LIGLIDD
DADOS DO PRODUTOISERVICO | 0 L, " - E e R T
(e R e DESCRIGAD 0O PROCUTOISERVIGO 1 NoWSH | oST | cFop | uwp | cuanT U:#ERPI:O-_ : sl - ] fg?s'_
ET ET ETANOL COMUM 22071090| 060 |5656| LT | 30,85 4,50(/138,82] 0,00/ 000 0
Cddigo ANP:: 810101001; UF de Consumo : MT; Bl . :
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNIGIPAL 2 j VALDRTOTAL DOS SERVIGOS | | T EASEDEGALGILODOS SERVIGOE - VALOR DO 550 —‘
DADOS ADICIONAIS i 00| AR )
INFORMAGOES COMPLEMENT ARES I | T — ERvA i s o ~ —
Data e Hora de Entrada em Contingéncia: 23/04/2024 15:15:29 Justificaiiva de Entrada em i
Contingéncia: Falha de conexao com a SEFAZ autorizadora,
Trib a'lprox'R$ 9,16 Fed | R$ 11,80 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(23.2.4) | Caixa: 1821 |
Funcionario: 63 - DAVID SCHMIDT GHISI | Frentistas: 63 | | Limite do Cliente: RS 1.087,44 | |
PROCON MT RUA BALTAZAR NAVARROS, N 567, BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEP
78010-020, TELEFONE (65) 3613-2100 | FATURA COM VENCIMENTC DIA 10/05/2024
|




Facebem'ns_de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEQ

LTDA, os prodthos constantes da nola ﬁséé-ﬁ:;da 40 lado: Dga ae

emissao:23/04/2024,Valor Total: R$347,00, Destinatario: JOSE ALVES DA SILVA SITIO SAO SEBASTIAO EST KAIABI, SIN - ZONA RURAL - NOVA MONTE VERDEMT NF-e
DA4TA DE RECERIMENTD IOENTIFICAGAO E ASsaTuma Do RECEREDOR | > . fJo 000.020. 953
|~ .BERIEY11 |
IDENTIFICACAO DO EMITENTE i __'6 ANFE . i
ZANELLA COMBUSTIVEIS 8 DERIVATIOS DE PEY ‘Documento Auxiliar da
AUTO POSTO CIMATEL NOTA FISCAL ELETRONICA
MT 208, K 180 # s e
_ CEF: 75663-000 - SETOR ISDUSTRIAL : ‘ :’";2:;:”" (1] | cwHave be acksso
ma KOWVAMONTE YERDE - MT 5 (I 4 50
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CNPJ: 33.683.772/0001-2

Telefone (066)3597-1145

ESTADO DE MATO GROSS0O

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
24

Av Manoel Rodrigues de Souza - 0000000 - Centro

legislativo@novamonteverde.mt. leg.br

CAMARA MUNIC.
MWLV, - MT

Fls.
.___Ruh. e R—

NOTA DE EMPENHOQO N° 000102/2024 Tipo do Empenho: 2 - Global
Data de Contabilizagao: 29/04/2024
Competéncia; 04/2024
D
Compl. ao Empenho: Licitag&o: - Sem Licitac.
Pré-Empenho Contrato:
Processo: 000105/2024 Convénio:
Apenso: Recibo:
Adiantamento; Nao Div. Fundada:
Subvengéo Social: Obra:
GE 0. CURSO
Recursos Orgamentarios Crédito Orgamentario ou Suplementar
Dotagéo: 0015 01 ,?01 .01.031.0001.2001-3.3.90.93.00.00
Orgao; 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade Orgamentaria; 001 Caf&ra Municipal
Funcgéo do Governo: 01 LEGISLATIVA
Subfungao do Governo; 031 ACAO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ACAO DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade(Agao): 2001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de Despesa: 3.3.90.93 INDENIZACOES E RESTITUICOES
Subelemento: 01 INDENIZACOES
Fonte de Recursos: 1500000000 Recursos ndo Vinculados de Impostos
V CID
Credor: 517 - JOSE ALVES DA SILVA CPF/CNPJ: 429.984.251-00
Enderego: AV MARIA DO CARMO SPLETOZER LOPES, N° - CENTRO Insc. Estadual;

Cidade: NOVA MONTE VERDE
N® Banco: 000 N*® Agéncia:

Insc. Municipal:
N° Conta: 000000000000- Telefone: (69)8477-2609

Especificacéo da Despesa: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE
ABRIL DE 2024, CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

R E ST 1V

Saldo Anterior da Dotag&o: 149.085,0
Valor por extenso:  DOIS MIL E QUATROCEN
NTABILI AQ

A despesa foi empenhada pela importancia de R
NOVA MONTE VERDE - MT, 29 de abril de 202!

/

MANOELIBUF(NO DA SiLvA
esidente

0 Valor Empenhado: 2.400,00 Saldo Atual da Dotagao: 146.685,00

TOS REAIS ***

28 2.400,00 conforme comprevantes.

Usudrio emissor: AGNA URDIALE

Pagina 1




CAMARA MUNIC.

j NMV - MT
: Frs.__bL

s .

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vereador que este subscreve, JOSE ALVES DA SILVA,
CPF 429.984.251-00, nos explicitos termos da Lei Municipal n°® 1249/2023 de

13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Exceléncia, REQUERER, que
digne conceder-lhe indenizag¢do no valor de R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos

reais), referente gastos ocortidos no meés de ABRIL/2024.

Nos termos do artigo 1° da Lei supra, DECLARA que:

a) Declaro de que a despesa foi realizada em razio da atividade inerente ao
exercicio do mandato parlamentar;

b) Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da documentagio apresentada;

¢)Declaro que o prego contratado estd de acordo com os valores de mercado,

Nestes termos

-

Pede deferimento.

Nova Monte Verde-MT, 29 de abril de 2024.

JOSE A@%&&m

Vereador




